
PRECIOS DE
BOVINOS
CEBADOS

REUNIÓN N° 52
24 DE DIC. DEL 2025

FERIA DE GANADOS DE MEDELLÍN

FECHA REUNIÓN
BOVINOS 
CEBADOS 

EN PIE

$ MÁXIMO / 
Kg

$ MÍNIMO / 
Kg

$ PROMEDIO / Kg

MACHOS 11.700$   9.000$     11.020$           

HEMBRAS 10.400$   7.600$     9.447$             
52DIC. 24 DEL 2025

$ 10.955 

$ 11.022 

$ 11.258 

$ 11.020 

03 DE DIC. / REUNIÓN 49 10 DE DIC. / REUNIÓN 50 18 DE DIC. / REUNIÓN 51 24 DE DIC. / REUNIÓN 52

$ Kg / PROMEDIO MACHOS CEBADOS

$ 9.357 
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03 DE DIC. / REUNIÓN 49 10 DE DIC. / REUNIÓN 50 18 DE DIC. / REUNIÓN 51 24 DE DIC. / REUNIÓN 52

$ Kg / PROMEDIO HEMBRAS CEBADAS


